Paraná, conforme descrito no Termo de Referência

Empresa: LE SOLEIL TURISMO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 
03.320.995/0001-66

Vigência: O contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data 
de sua assinatura.

Valor total: R$ 456.000,00(quatrocentos e cinquenta e seis mil reais)

Curitiba, 15 de janeiro de 2026.

Daniel Romanowski
Diretor-Presidente

Loteria do Estado do Paraná – LOTTOPAR 

ORDEM DE SERVIÇO N° 002/2026

O DIRETOR-PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ –
LOTTOPAR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 20.945,